
PORTARIA Nº 042/98 - P 
Publicada no Diário da Assembléia nº 992 
 
 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins no uso de 
suas atribuições legais, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº 022/98 – P, de 16 de março de 1998, que 

designou o servidor Antônio Lopes Braga Júnior, matrícula nº 0142-2, para responder 
pela Diretoria Orçamentária e Financeira – DIOFI, no período de 1º a 30 de abril de 1998. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 

ao 1º dia do mês de abril de 1998. 
 
 
 

Deputado RAIMUNDO MOREIRA 
Presidente 

 
 


